Администрация Волоколамского городского округа

Московской области

Финансовое управление

П Р И К А З

____08.12.2021______ № _____90-д______

г. Волоколамск

Об изменении (дополнении) перечня главных администраторов доходов бюджета
Волоколамского городского округа Московской области, а также состава, закрепленных за

главными администраторами доходов бюджета Волоколамского городского округа
Московской области, кодов классификации доходов бюджета Волоколамского городского

округа Московской области

В соответствии постановлением главы Волоколамского городского округа
Московской области от 29.09.2021 № 654 «О Порядке утверждения перечня главных
администраторов доходов бюджета Волоколамского городского округа  Московской
области, а также внесения изменений и дополнений», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить состав, закрепленных за главными администраторами доходов
бюджета Волоколамского городского округа Московской области, кодов классификации
доходов бюджета Волоколамского городского округа Московской области,  следующими
кодами классификации доходов бюджета Волоколамского городского округа Московской
области:
«

001 1 16 01074 01 0000 140

Административные штрафы, установленные главой 7
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, за административные
правонарушения в области охраны собственности,
выявленные должностными лицами органов
муниципального контроля

001 1 16 10032 04 0000 140

Прочее возмещение ущерба, причиненного
муниципальному имуществу городского округа (за
исключением имущества, закрепленного за
муниципальными бюджетными (автономными)
учреждениями, унитарными предприятиями)

001 2 02 29999 04 0022 150

Прочие субсидии бюджетам  на мероприятия по
разработке проектно-сметной документации на
проведение капитального ремонта зданий
муниципальных общеобразовательных организаций

consultantplus://offline/ref=D164B8C2C654A9F223A3E1F0D2B63C8032BC22E844427B676F7B7D2069B6026296FB879DCF5060FA8EB85DB642CACF8C73F755C31735EFB2HDP2J

001 2 02 29999 04 0027 150

Прочие субсидии бюджетам городских округов на
софинансирование работ в целях проведения
капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог,
примыкающих к территориям садоводческих и
огороднических некоммерческих товариществ

                                                                                                                                                    ».

 2. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим при составлении
и исполнении бюджета Волоколамского городского округа Московской области, начиная с
бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Начальник Управления                                     Н.М. Дмитриева